
 

 

проєкт 
   

Р І Ш Е Н Н Я  № 
 

Від__________ 

 

____сесії 

 

___ скликання 

 

Про встановлення туристичного збору 

на території Могилів-Подільської міської територіальної  громади                  

Могилів-Подільського району 

Вінницької області  

 

          Відповідно до статей 7, 10, 12, 268 Податкового кодексу України,   

керуючись ст.ст. 26, 69 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,-   

 

                                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Встановити на території Могилів-Подільської міської територіальної  громади 

Могилів-Подільського району Вінницької  області туристичний збір, згідно з 

додатком. 

 2. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2022р. та діятиме до прийняття      

нового рішення. 

3. З дня набрання чинності даного рішення визнати таким, що втратило чинність 

рішення 46 сесії Могилів-Подільської міської ради  7скликання від 01.07.2020 

року №1064 «Про встановлення туристичного збору  на території Могилів-

Подільської міської ради Вінницької області». 

4. Оприлюднити дане рішення через мережу інтернет - на офіційному вебсайті      

Могилів-Подільської міської ради, про що повідомити в газеті «Слово 

Придністров’я».  

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Безмещука П.О. та на постійну комісію міської ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Трейбич Е.А.). 

 

 

 

Міський  голова                                                        Геннадій ГЛУХМАНЮК 

 

 

 



 

 

 

 

Підготував: 

Начальник фінансово-економічного                                                                             

управління міської ради                                                      Віктор РОТАР 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Секретар міської ради                                                         Тетяна БОРИСОВА 

Перший заступник                                                                                                                    

міського голови                                                                    Петро БЕЗМЕЩУК 

Начальник відділу                                                                                                                                

кадрової та правової роботи апарату                                                                                         

міської ради та виконкому                                                  Людмила КОВАЛЕНКО 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Надіслати: загальний відділ, фінансово-економічне управління міської ради, ГУ ДПС у

Вінницькій області.



                                                                                    Додаток  

                                                                             до  рішення           сесії 

                                                                              міської ради      скликання  

                                                                                 від               2021 року №  

 

 

4. Податковий період. 

     Базовий податковий (звітний) період визначений пунктом 268.7.3 статті 268  

     Податкового кодексу України. 

 

5. Особливості справляння збору. 

     Особливості справляння збору визначені п.268.6 статті 268 Податкового  

     кодексу України. 

 

6. Порядок сплати збору. 

     Податкові агенти сплачують збір за своїм місцем знаходження  

     щоквартально, у визначений для квартального звітного (податкового)  

     періоду строк та відповідно до податкової декларації за звітний (податковий)  

     квартал.  

 

 
           Начальник фінансово-економічного      

              управління міської ради                                                      Віктор РОТАР 

 

                Секретар міської ради                                               Тетяна БОРИСОВА 

 Туристичний збір

1. Платники податку.

Платники податку визначені пунктом 268.2 статті 268 Податкового кодексу

України.

2. База оподаткування.

База оподаткування збору визначена пунктом 268.4 статті 268 Податкового

кодексу України.

3. Ставка збору.

 Ставка збору встановлюється за кожну добу тимчасового розміщення особи

 у місцях проживання (ночівлі), визначених підпунктом 268.5.1 пункту 268.5

 Податкового кодексу України, у розмірі 0,5 відсотка – для внутрішнього

 туризму та 3 відсотка – для в’їзного туризму від розміру мінімальної

 заробітної плати, встановленої законом на 1 січня звітного (податкового)

 року, для однієї особи за одну добу тимчасового розміщення.

 Перелік податкових агентів та інформація про них розміщується та

 оприлюднюється на офіційному вебсайті Могилів-Подільської міської

 ради.


